PAGE
2

[image: image1.png]

правительствО кировской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ______________ № _____
г. Киров

О реализации Бюджетного послания Губернатора Кировской области в 2011 году
В целях реализации основных положений Бюджетного послания Губернатора Кировской области в 2011 году:

1. Утвердить План мероприятий по реализации основных положений Бюджетного послания Губернатора Кировской области на 2011 год (далее - План мероприятий по реализации основных положений Бюджетного послания). Прилагается.

2. Органам исполнительной власти области:

2.1. Обеспечить выполнение Плана мероприятий по реализации основных положений Бюджетного послания.

2.2. Представлять в департамент финансов Кировской области ежеквартально, до 20 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, отчеты об исполнении Плана мероприятий по реализации основных положений Бюджетного послания.

3. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных образований области принять меры по выполнению Плана мероприятий по реализации основных положений Бюджетного послания.

4. Рекомендовать руководителям территориальных органов федеральных органов исполнительной власти оказывать содействие в выполнении Плана мероприятий по реализации основных положений Бюджетного послания.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителей Председателя Правительства области, курирующих работу соответствующих органов исполнительной власти области.
Губернатор -
Председатель Правительства

Кировской области

         Н.Ю.Белых
ПОДГОТОВЛЕНО

Глава департамента финансов

Кировской области

Е.В.Ковалева

СОГЛАСОВАНО

Заместитель Председателя

Правительства области

М.Е.Гайдар

Заместитель Председателя

Правительства области

А.А.Галицких

Заместитель Председателя

Правительства области

А.П.Горсткин

Заместитель Председателя

Правительства области

О.А.Казаковцев

Заместитель Председателя

Правительства области,
глава департамента

сельского хозяйства и продовольствия

Кировской области

А.А.Котлячков

Заместитель Председателя

Правительства области

Э.А.Носков

Заместитель Председателя

Правительства области –

управляющий делами

Правительства области

А.В.Перескоков

Заместитель Председателя

Правительства области

С.В.Щерчков
Директор департамента

государственной собственности

Кировской области

К.В.Арзамасцев

Начальник контрольного

управления Губернатора области

Л.В.Бабинцева

Начальник правового

управления администрации

Правительства Кировской области

          С.В.Годловский

Разослать: заместителям Председателя Правительства области, департаменту финансов Кировской области, органам исполнительной власти области, органам местного самоуправления муниципальных образований области, территориальным органам федеральных органов исполнительной власти.
Подлежит опубликованию на сайте Правительства области.

Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Лингвистическая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Начальник юридического отдела

департамента финансов
Кировской области

О.А.Головкова
Скутина Светлана Сергеевна, 64-77-25